CОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» апреля 2017 года № 330-р/17

г. Луганск

Об утверждении состава и численности коллегии Государственного

таможенного комитета Луганской Народной Республики

(с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжением

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 20 февраля 2018 г. № 263-р/18)

В соответствии со статьей 46 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 26.02.2015

№ 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа государственной власти

Луганской Народной Республики»:

1. Утвердить прилагаемый состав и численность коллегии

Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики         С.И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/rasporyazheniya/13625-o-vnesenii-izmeneniy-v-sostav-i-chislennost-kollegii-gosudarstvennogo-tamozhennogo-komiteta-luganskoy-narodnoy-respubliki.html

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «04» апреля 2017 года № 330-р/17

              (с изменениями и дополнениями)

СОСТАВ И ЧИСЛЕННОСТЬ

 коллегии Государственного таможенного комитета Луганской Народной

Республики

1. Председатель коллегии – Карпак Андрей Николаевич, Председатель

Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики.

2. Заместитель председателя коллегии – Сулицкий Дмитрий Эрикович,

первый заместитель председателя Государственного таможенного комитета

Луганской Народной Республики.

3. Секретарь коллегии – Орлова Наталья Николаевна, начальник отдела

информационного обеспечения и делопроизводства Государственного

таможенного комитета Луганской Народной Республики.

4. Член коллегии – Черноусов Олег Иванович, исполняющий обязанности

первого заместителя Председателя Совета Министров Луганской Народной

Республики.

(Состав и численность коллегии после пункта 3 дополнен новым пунктом

согласно распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики

от  20 февраля 2018 г. № 263-р/18,  в связи с этим, пункты 4-9 считать

соответственно пунктами 5-10)

5. Член коллегии – Бербец Эдуард Николаевич,  заместитель председателя

Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики.

6. Член коллегии – Бесплохотная Елена Александровна, начальник

юридического отдела Государственного таможенного комитета Луганской

Народной Республики.

7. Член коллегии – Опанащенко Юлия Анатольевна, начальник отдела

кадров Государственного таможенного комитета Луганской Народной

Республики.

8. Член коллегии – Прохоренко Виталий Сергеевич, заведующий

сектором противодействия коррупции Государственного таможенного

комитета Луганской Народной Республики.

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/rasporyazheniya/13625-o-vnesenii-izmeneniy-v-sostav-i-chislennost-kollegii-gosudarstvennogo-tamozhennogo-komiteta-luganskoy-narodnoy-respubliki.html

3

9. Член коллегии – Дивненко Виталий Владимирович, начальник

таможенного поста «Луганск» Государственного таможенного комитета

Луганской Народной Республики.

10. Член коллегии – Брюханова Людмила Михайловна, Председатель

профсоюзного комитета профсоюзной организации «Республиканская

организация «Профсоюз работников таможенных органов Луганской Народной

Республики».

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики     Н.И. Хоршева